



WSR.271.4.54.2023(297)

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania na: „Obsługa bankowa”

Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.54.2023

Zamawiający poniżej zamieszcza pytania dotyczące postępowania wraz z udzielonymi na nie odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Prosimy o umożliwienie złożenia oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej, oferta będzie zabezpieczona hasłem, a hasło będzie do państwa dostarczone odrębną komunikacją

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej. Postępowanie prowadzone w formie Zapytania ofertowego dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł wymaga złożenia oferty pisemnie.

Pytanie nr 2:

W związku z państwa zapotrzebowaniem na kredyt w rachunku bieżącym oraz koniecznością dokonania analizy kredytowej prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 20 grudnia 2023 roku

Odpowiedź: W związku z obowiązywaniem do dnia 31.12.2023 r. umowy z dotychczasowym Wykonawcą Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA

/-/ Paweł Makuch